

[bookmark: _vbw76ra7yus3]בית הספר הרב גילי ל"אמנויות" אשקלון [image: ][image: ]
רח' קק"ל 5 אשקלון   טל'- 08-6750413    טל'- 08-6756648                    פקס-  08-6753542
 לוח מבחנים שכבה ___י'___  
ספטמבר
	ראשון
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי
	שישי
	שבת

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20

	21
איגרות ברכה
	22  רה"ש
	 23 רה"ש
	24 רה"ש
	25 

	26
	27

	28
בחירות למועצה
	29
מבחן מתמטיקה
	30
	
	
	
	




אוקטובר

	ראשון
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי
	שישי
	שבת

	
	
	
	1 כיפור
	2 כיפור
	3 חופש
	4 חופש

	5 חופש 
	 6 ערב סוכות 
	7 חופש
	8 חופש
	9 חופש
	10 חופש
	11 חופש

	12 חופש
	13 חופש
	14 חופש
	15
	16 יום זיכרון לאירועי 7 באוקטובר
	17
מבחן בעברית
	18

	19
הרצאה ירדנה שלומאי
	20
	21
מבחן
תולדות האמנות 

	22
יום מוקד עירוני
	23
	24
עבודה בספרות
	25

	26
מבחן היסטוריה
	27
מופע בלט
מגמת מוזיקה מחול
	28
	29
מבחן ביולוגיה +
ערבית +
מדעי המחשב
	30
	31
	





נובמבר
	ראשון 
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי
	שישי
	שבת

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
יום הזיכרון ליצחק רבין

	4
	5
מבחן מדעי החברה +
פיסיקה
	6
	7
	8

	9
	10

	11
מבחן במתמטיקה
	12
סיום רבעון א
יום אמנויות
	13
	14
עבודה השכלה כללית
	15

	16


	17
	18
מבחן אנגלית
	19

	20
פעילות חג הסיגד
מבחן במוסיקה - טוהר
	21

	22


	23

	24

	25
מבחן תולדות המוסיקה
	26
	27
	28
מבחן ספרות
	29

	30
	
	
	
	
	
	




דצמבר

	ראשון
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי 
	שישי
	שבת

	
	1
סיור זהות תל אביב
	2
	3
מבחן עברית
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10

	11
אור לקהילה
	12
	13

	14 
מופע קומזיץ
	15
 
	16
חופשת חנוכה 
	17
חופש
	18
חופש
	19
חופש
	20
חופש

	21
חופש
	22
חופש
	23
הרצאה סמים ואלכוהול
	24
מבחן ביולוגיה +
ערבית +
מדעי המחשב
	25
	26
	27

	28
	29
יום עיון עתידים
	30
מבחן מתמטיקה
	31
	
	
	





ינואר
	ראשון
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי
	שישי
	שבת 

	
	
	
	
	1
מבחן חוזר עברית
	2
עבודה היסטוריה
	3

	4
מבחן חוזר היסטוריה
	5
מבחן חוזר ספרות
	6
מבחן אנגלית
	7
במה פתוחה מוסיקה

מבחן חוזר מדעי החברה + פיסיקה
	8

	9
	10

	11
סיום רבעון ב 
	12
מבחן חוזר אנגלית

	13
	14
מבחן מדעי החברה +
פיסיקה
	15
מבחן חוזר עברית
	16
	17

	18 
מבצע דוגו

	19
מבחן חוזר ביולוגיה +
ערבית +
מדעי המחשב
	20

	21

	22
מבחן במבוא למדעים

	23
	24

	25

	26

	27

	28
	29

	30
חזרה גנרלית לערב מגמה
	31





פברואר
	ראשון
	שני
	שלישי
	רביעי
	חמישי
	שישי
	שבת

	1
ערב מגמות היכל התרבות+ הרצאה
	2
	3
	4
	5

	6
חלוקת תעודות
	7

	8
	9
	10
	11
	12
ערב עבודות מגמת מחול
	13
עבודה ספרות
	14

	15

	16
	17
יום המשפחה
	18
הרצאה בריונות ברשת
מבחן ביולוגיה +
ערבית +
מדעי המחשב
	19
	20
	21

	22

	23

	24
ערב בחירת הרחבות

מבחן אנגלית
	25

	26

	27
עבודה השכלה כללית
	28

	
	
	
	
	
	
	






image1.png




image2.png




